АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2024 № 3100

	Об утверждении состава конкурсной комиссии
по организации и проведению ежегодного конкурса
 Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи»
в рамках развития молодежных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о ежегодном конкурсе Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи» в рамках развития молодежных инициатив, утвержденным постановлением Администрации городского округа Мытищи             от 19.05.2023 № 2472, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации                               и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи               «МЫ Мытищи» в рамках развития молодежных инициатив (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 16.06.2023 № 3011                  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи»                     в рамках развития молодежных инициатив».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                       его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                            О.А. Сотник

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]от 10.06.2024 № 3100

Состав
конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи» в рамках развития молодежных инициатив

Председатель конкурсной комиссии:

	Купецкая Юлия Олеговна
	  Глава городского округа Мытищи;

Заместитель председателя комиссии:

	Иванова Людмила Сергеевна
	  первый заместитель Главы городского округа;

Члены конкурсной комиссии:

	Сидоркина Ольга Анатольевна
	  заместитель Главы городского округа;

	Данишевская Ирина Вячеславовна
	начальник управления культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи;

	Чибухчян Альберт Альбертович

Волков Иван Иванович

Петрова Мария Васильевна

Дзюбан Иван Леонидович

Кузовков Константин Дмитриевич

Мельников Сергей Игоревич

Ковалев Павел Александрович

Секретарь комиссии:

Бычкова Виолетта Владимировна
	председатель депутатской комиссии                                 по молодежной политике Совета депутатов городского округа Мытищи (по согласованию);

председатель комиссии по образованию и работе     с молодежью Общественной палаты городского округа Мытищи (по согласованию);

председатель Молодежного парламента                      при Совете депутатов городского округа Мытищи (по согласованию);

проректор по социальной работе и молодежной политики Российского университета кооперации (по согласованию);

руководитель Мытищинского отделения ВОО «Молодая Гвардия Единой России»                                (по согласованию);

директор МБУ «Молодежный центр «Импульс»;

руководитель Московского областного регионального отделения молодежной общероссийской общественной организации «Российские студенческие отряды»                                 (по согласованию);

руководитель подразделения медиаразвития                      и организации мероприятий управления культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи

».